“早癌精查项目广西行暨窄带光技术应用研究会”

会议通知
桂医协函【2019】039 号

各相关单位：
近年来，中国消化道癌症发病率居高不下，如何提高早期癌症的内镜下检出率，

做到早发现、早治疗，成为了内镜医师的迫切期望。为促进广西地区消化内镜水平的
发展，进一步对内镜医师进行规范化培训，促进全国内镜领域的学术交流，经研究，
由广西医师协会主办，广西医师协会消化内镜医师分会承办，奥林巴斯（北京）销售
服务有限公司上海分公司协办的“早癌精查项目广西行暨窄带光技术应用研究会”将
于 2019 年 3 月 30 日在南宁市召开。届时，会议将邀请国内知名的消化内镜专家做专
题报告及现场操作演示。现将会议相关事宜通知如下：

一、参会人员：广西各级医疗单位消化内镜医护人员
二、报到时间：3月 30 日 07:30-08:00
三、报到地点：广西医科大学第一附属医院内镜诊疗部

（地址：南宁市青秀区双拥路 6号）
四、会议时间：3月 30 日（星期六）08:00-17:00
五、报名方式：请按“姓名+单位+职称+职务+手机号”格式编写短信发送至

会务联系人手机报名参会,会务联系人：韦挺 13307702772，吴锦梅 13077798872。
六、会议日程：

广西医师协会

2019 年 3 月 11 日